Obiicit[ur] q[uo]d contra definitionem termini categor[ic]i  
 rematic[us], s[on]t[us] categor[ic]i, sic, nec, fig[ur]at aliq[ui]d s[on]t[us] categor[ic]i  
 r[ati]o[n]em, et t[er]m[in]i non sunt termini categor[ic]i  
 q[uo]d termini categor[ic]i definitio bene n[on] d[icitur]  
 omnia: cum conseq[ue]nt[er] patet q[uo]d p[ro]batur ma: Nam  
 Interrogat[ur]

Li vis, null[us], aliq[ui]s:  
 s[on]t[us] Dialectice  
 sunt term: s[on]t[us] categor[ic]i:  
 q[uo]d et adiectiva.

Adiectiva q[uo]d ter-  
 minos categor[ic]i:

Obiicit[ur] q[uo]d  
 An sic, etc.  
 sit term: cat:

figurat velocitatem, non p. ad exercetur actualiter  
in motu vel in usqu. et hoc p. q. str. figurat  
velocitatem p. motu rei. velociter in figurat  
su vel in motu. et hoc p. q. aliis verbis dicunt  
alii figurat p. motu una b. n. et non rei.

Dimiditur 20 terminy vocalis in terminu  
univocum, equivocum, et analogum.

Dimiditur 20  
term: Vocals.

Terminy univocog e, qui una tu raem figat  
ord unam pluribz dorem, vel ut plura in ea  
convenientia. Ut huc vox homo.

Terminy Univocog.

Terminy vero equivocog e, qui plura, ut  
plura figat. Ut huc vox, Canis.

Terminy Equocog.

Terminy analogus e, qui nec eio eadem,  
nec eio diversa, sed plura partim eadem,  
partim diversa figat. Ut ens u. g. res  
spectu substantie et accidentis, e terminy  
analogog, sicut n. orditatem partim eap  
dem, partim diversa. Lev et respectu  
veri leonis et Chri Dni, e terminy analogog.  
ea figat item leonem, et Chru Dni, q. leoni  
in fortitudine affirmidetur.

Terminy Analogog.

Terminy itaq. analogog multy e inter uni  
vocum, et equivocum. Ab univoco partici  
pat unitatem: ab equivoco diversitatem.

Terminy analogus te duplex. alij e atr,  
ut u. g. visus dicty de visu hris, et visibilitate  
prati, volunt terminy analogog, proportionali  
tatis. Quia portio qua hnt h respectu  
fui visy hnt e partiem cum proportio  
quam hnt pratu respectu. Juxta unitatis  
tis. Dimiduat alij term: equivocum  
in pure

Dupliciter Ana  
logus term: dimidit.

utru pluat vel  
o dicens sic, vel non  
termini separabim  
hi alioq figand  
i termini si, vel non  
i unitate aliquam  
Concedo ma: Sicut  
efferant et nullu  
ney, quareim  
funt termini  
exato positu  
i unitate  
alioq pro unitate  
vel ad argum.  
definitionem  
mi. Terminy  
figant sepe ab  
arabim ab alio  
gminy sy maty  
ab aliis.  
Terminy  
heater, concedo  
scilicet ab alio  
e se e equivoca  
ter. alioq versu  
is.  
re, velociter  
uitas e terminy  
n.  
Volociter figat  
modo, nego ma.  
Do ma. et huc  
Nam velociter